THỊ ỦY LA GI

BAN CHỈ ĐẠO TỔ CHỨC

CÁC NGÀY LỄ LỚN, SỰ KIỆN

LỊCH SỬ QUAN TRỌNG

*

Số 01-GM/BCĐ

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 17 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/BCĐ, ngày 16/01/2025 của Ban Chỉ đạo tổ chức

các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử quan trọng về việc tổ chức Tọa đàm kỷ niệm 95 năm

với chủ đề “Đảng là cuộc sống”; Ban Chỉ đạo kính mời các đồng chí tham dự Tọa

đàm với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Thường trực Thị ủy,

- Các đồng chí Thị ủy viên,

- Tập thể lãnh đạo các Ban, cơ quan Ủy Ban Kiểm tra Thị ủy, Văn phòng Thị

ủy, Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị thị xã,

- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam thị xã; trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội thị

xã; trưởng các phòng, ban, ngành thị xã,

- Bí thư các chi bộ, đảng bộ cơ sở; Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Chủ tịch

UBMTTQVN các phường, xã,

- Đảng viên cao tuổi đã nghỉ hưu (giao mỗi phường, xã mời 01 đồng chí và tổ

chức đưa đón cùng tham dự),

- Bí thư Đoàn các phường, xã; Bí thư Đoàn các Trường THPT: Lý Thường

Kiệt, Nguyễn Huệ, Nguyễn Trường Tộ; Bí thư Đoàn Công ty Cổ phần May Bình

Thuận – Nhà Bè (giao Ban Thường vụ Thị đoàn mời giúp),

- Khách mời (03 người, có giấy mời riêng),

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã (đến dự, đưa tin).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/02/2025

(chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự thị xã.

Các nội dung và công việc liên quan khác thực hiện theo Kế hoạch số 01-

KH/BCĐ, ngày 16/01/2025 của Ban Chỉ đạo.

GM_Toa dam 95 nam thanh lap Dang  2

Kính mời các đồng chí tham dự Tọa đàm đúng thành phần, thời gian.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

ỦY VIÊN BAN THƯỜNG VỤ

kiêm

PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Trần Thanh Quế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T11:37:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thanh Quế<quett@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:00:25+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!